

KÖNIG ApS

Bønstrupvej 2

6580 Vamdrup

CVR-nr. 28990103

Årsrapport for 2022

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-02-2023

Ejnar Viktor König
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

KÖNIG ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KÖNIG ApS Ejnar Viktor König Bønstrupvej 2 6580 Vamdrup
CVR-nr.	28990103
Stiftelsesdato	06-09-2005
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Ejnar Viktor König
Revisor	APEX Statsautoriserede revisorer ApS Vesterbro Torv 10, 1. 8000 Aarhus C
CVR-nr.	42936847

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive tømrervirksomhed og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -196.741, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 2.840.046, og en egenkapital på kr. 1.297.208.

Årets underskud skyldes faldende omsætning foranlediget af energikrisen og et omkostningsniveau der ikke er faldet tilsvarende.

Det er ledelsens klare fornemmelse at situationen er vendt igen, og 2023 bliver et bedre år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.069.762	1.811.710
Personaleomkostninger	1	-1.021.361	-1.332.553
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-274.275	-298.128
Driftsresultat		-225.873	181.029
Finansielle indtægter		0	699
Finansielle omkostninger		-26.193	-28.778
Resultat før skat		-252.067	152.950
Skat af årets resultat		55.326	-33.714
Årets resultat		-196.741	119.236
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Overført resultat		-196.741	4.836
Resultatdisponering		-196.741	119.236

KÖNIG ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.742.816	1.781.463
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		233.383	414.311
Materielle anlægsaktiver		1.976.198	2.195.773
Deposita		16.890	16.464
Finansielle anlægsaktiver		16.890	16.464
Anlægsaktiver		1.993.088	2.212.237
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	150.000
Varebeholdninger		150.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		532.716	537.534
Udskudte skatteaktiver		95.741	40.415
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter		62.500	87.500
Tilgodehavender		696.957	665.450
Likvide beholdninger		0	447.980
Omsætningsaktiver		846.957	1.263.430
Aktiver		2.840.045	3.475.667

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.172.209	1.368.949
Udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		1.297.209	1.608.349
Gæld til banker		1.116.556	1.136.588
Anden gæld		0	8.749
Deposita		75.000	75.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.191.556	1.220.337
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		28.219	92.000
Gæld til banker		95.095	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.032	170.746
Selskabsskat		0	13.668
Anden gæld		114.269	364.656
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		86.665	810
Periodeafgrænsningsposter		0	5.100
Kortfristede gældsforpligtelser		351.280	646.980
Gældsforpligtelser		1.542.836	1.867.318
Passiver		2.840.045	3.475.667
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	882.742	1.180.392
Pensioner	122.000	122.000
Andre omkostninger til social sikring	16.619	30.161
	1.021.361	1.332.553
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>4</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.116.556	22.000	289.000
Anden gæld	0	6.219	0
Deposita	75.000	0	75.000
	1.191.556	28.219	364.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af biler har en resterende løbetid på 30 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 187.500 kr. ved årlige omkostninger på 75.000 kr.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea kredit Realkreditaktieselskab er der tinglyst Realkreditpantebrev i ejendommen Bjergbyvej 17, 6000 Kolding med nom. kr. 770.000.
Ejendommens værdi er i årsregnskabet indregnet med kr. 1.001.128.

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea kredit Realkreditaktieselskab er der tinglyst Realkreditpantebrev i Skovvej 10, 6510 Gram med nom. kr. 415.000.
Ejendommens værdi er i årsregnskabet indregnet med kr. 463.234.

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea kredit Realkreditaktieselskab er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Marstrup Sønderby 1, 6100 med nom. kr. 250.000.
Ejendommens værdi er i årsregnskabet indregnet med kr. 278.454.
